
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÓNICO N° 2508.01/2022 
Processo Administrativo N° 2408.01/2022-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 26/08/2022 09:31:46 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -03/11/2022 15:28:27 
LOTE 01 - REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX, CAP. 370LITROS OU SUPERIOR, CONFORME ANEXO 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS ri) Item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROLUX Modelo: FROST FREE 310 LITROS 
BRANCO TF39 

Descrição: REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX - ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; QUANTIDADE DE 
PORTAS: 2; CAPACIDADE ARMAZENAGEM DO REFRIGERADOR: 280LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM 
DO FREEZER: 90 LITROS OU SUPERIOR; CAPACIDADE ARMAZENAGEM TOTAL: 370LITROS OU SUPERIOR; PRATELEIRAS: 3 
PRATELEIRAS DE VIDRO, SENDO 1 DOBRÁVEL; BANDEJAS: 1 BANDEJA DESLIZANTE; CONTROLE DE TEMPERATURA 
EXTERNO: ELETRÔNICO; PORTA OVOS: 2 X 6 OVOS; GAVETAS: 1 GAVETA LEGUMES; ILUMINAÇÃO: LED; FORMA DE GELO; 
PÉS: REGULÁVEIS; PUXADORES: 2 FABRICADO EM METAL; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA: A; TENSAO: 220V; GARANTIA: 12 
(DOZE) MESES 

410

Quantidade: 13 Valor Unit.: 3.234,61 Valor Total: 42.049,93 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 069 13.737.194/0001-54 54.158,00 42.049,93 Sim 

2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 036 24.710.087/0001-59 54.158,00 42.100,00 Sim 

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 003 37.990.239/0001-66 54.158,00 42.120,00 Sim 

4 D F DE S SILVA 054 04.599.190/0001-66 704.054,00 42.450,00 Sim 

5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 011 00.563.949/0001-08 54.158,00 42.992,24 Sim 

6 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 043 26.697.721/0001-96 54.158,00 43.550,00 Sim 

7 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 012 03.829.590/0001-58 54.158,00 44.096,00 Sim 

8 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 071 19.831.793/0001-19 54.158,00 44.599,75 Sim 

9 MARCOS JULIANO DA SILVA 023 12.633.952/0001-21 54.158,00 45.980,00 Sim 

10 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE 082 32.191.212/0001-90 54.145,00 48.098,99 Sim 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 083 40.501.673/0001-40 54.103,27 48.199,00 Sim 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 024 40.219.546/0001-52 54.158,00 48.300,00 Sim 

13 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 059 11.427.407/0001-16 704.054,00 49.140,00 Sim 

14 COMERCIAL SOARES NS LTDA 061 13.485.158/0001-40 54.158,00 50.250,00 Sim 

15 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 075 20.008.831/0001-17 54.158,00 51.450,10 Sim

16 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 073 07.670.358/0001-70 54.158,00 53.300,00 

6- 
Sim 

17 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 060 30.607.801/0001-80 54.158,00 54.057,00 Sim 

18 M FELIPE GALVAO 081 24.183.988/0001-30 54.158,00 54.158,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
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LOTE 2 - HOMOLOGADO -03111/2022 15:28:27 
LOTE 02 - FREEZER HORIZONTAL — 468 LITROS, 2 PORTAS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

da

Item: 2 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: 468 LITROS ECH500 
Descrição: FREEZER HORIZONTAL —468 LITROS, 2 PORTAS, DUPLA AÇÃO FREEZER, REFRIGERADOR, GABINETE 
EXTERNO E INTERNO EM AÇO PRÉ-PINTADO COM ESMALTE POLIÉSTER, F=DRENO FRONTAL, FECHADURA DE 
SEGURANÇA, TERMOSTADO AJUSTÁVEL. GARANTIA MÍNIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES 
Quantidade: 21 Valor Unit.: 3.425,00 Valor Total: 71.925,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 042 13.737.194/0001-54 92.400,00 71.925,00 Sim 
2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 098 03.829.590/0001-58 92.400,00 73.206,00 Sim 
3 D F DE S SILVA 038 04.599.190/0001-66 1.940.400,00 73.450,00 Sim 
4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 010 37.990.239/0001-66 92.400,00 74.200,00 Sim 
5 MARCOS JULIANO DA SILVA 040 12.633.952/0001-21 92.400,00 75.900,00 Sim 
6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 008 40.501.673/0001-40 92.306,76 83.879,00 Sim 
7 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 001 30.607.801/0001-80 92.400,00 83.880,00 Sim 
8 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 028 00.563.949/0001-08 92.400,00 83.900,00 Sim 
9 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 053 19.831.793/0001-19 92.400,00 83.997,90 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 009 40.219.546/0001-52 92.400,00 84.000,00 Sim 

11 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 088 24.710.087/0001-59 92.400,00 84.500,00 Sim 

12 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 091 26.697.721/0001-96 129.379,74 87.700,00 Sim 

13 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 011 20.008.831/0001-17 92.400,00 87.780,00 Sim 

14 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 093 07.670.358/0001-70 92.400,00 88.200,00 Sim 

15 M FELIPE GALVAO 052 24.183.988/0001-30 92.400,00 92.400,00 Sim 

16 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 003 11.427.407/0001-16 1.940.400,00 1.940.400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 03- MICRO-ONDAS 30 LITROS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UNO Marca: LG Modelo: MS3095LRA 

Descrição: MICRO-ONDAS 30 LITROS - MICRO-ONDAS - TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS PARA PRATOS RÁPIDOS; TECLAS DE 
RÁPIDO ACESSO; CAPACIDADE LIQUIDA 30 LITROS, DISPLAY DIGITAL, POTÊNCIA DE SAÍDA DE 700W; POSSUIR FUNÇÃO 
TRAVA DE SEGURANÇA, DESCOGELAMENTO, TIMER E RELÓGIO; POSSUIR SELO "A" DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA. 
GARANTIA: 1 ANO 
Quantidade: 17 Valor Unit.: 650,00 Valor Total: 11.050,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 060 03.829.590/0001-58 14.093,00 11.050,00 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 043 40.219.546/0001-52 14.093,00 11.900,00 Sim 

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 059 37.990.239/0001-66 14.093,00 12.900,00 Sim 

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 053 07.670.358/0001-70 14.093,00 13.060,00 Sim 
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5 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 072 19.831.793/0001-19 14.093,00 13.088,30 Sim 
6 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 025 00.563.949/0001-08 14.093,00 13.090,00 Sim 
7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 075 13.737.194/0001-54 14.093,00 13.140,00 Sim 
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 006 40.501.673/0001-40 14.078,72 13.149,00 Sim 
9 D F DE S SILVA 098 04.599.190/0001-66 239.581,00 13.150,00 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 092 20.008.831/0001-17 14.093,00 13.388,35 Sim 
11 MARCOS JULIANO DA SILVA 015 12.633.952/0001-21 14.093,00 13.490,00 Sim 
12 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 018 26.697.721/0001-96 20.396,60 13.855,00 Sim 
13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 067 30.607.801/0001-80 14.093,00 13.990,00 Sim 
14 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 065 24.710.087/0001-59 14.093,00 14.093,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 04- FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO 6 BOCAS COM FORNO, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: UND Marca: ITAJOBI Modelo: 
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO 6 BOCAS COM FORNO, CORPO E MESA DE AÇO INOX; 3 QUEIMADORES 
DUPLOS E 3 QUEIMADORES SIMPLES BAIXA PRESSÃO; ACOMPANHA: GRELHA DE FERRO FUNDIDO 30X30; 06 DEDOS 
SUPER REFORÇADA; BANDEJAS COLETORAS DE RESÍDUOS; FORNO: COM TAMPA EM INOX; CORPO E MESA DE AÇO 
INOX; GRELHAS DE FERRO FUNDIDO MEDINDO NO MÍNIMO 30X30CM; BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS; MEDIDAS 
INTERNA APROXIMADAS DO FORNO (AXLXP): 47CM X58X36 CM; CAPACIDADE MÍNIMA DO FORNO: 55L, PORTA DO FORNO 
COM TRAVA MECÂNICA PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL DIMENSÕES TOTAL APROXIMADAS DO FOGÃO (AXLXP): 
80X108X80 CM; GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.820,00 Valor Total: 21.840,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 049 30.607.801/0001-80 37.788,00 21.840,00 Sim 

2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 056 03.829.590/0001-58 37.788,00 22.260,00 Sim 

3 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 039 00.563.949/0001-08 37.788,00 24.790,00 Sim 

4 MARCOS JULIANO DA SILVA 044 12.633.952/0001-21 37.788,00 29.000,00 Sim 

5 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 045 24.710.087/0001-59 37.788,00 31.900,00 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 057 40.501.673/0001-40 37.749,84 35.898,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 069 20.008.831/0001-17 37.788,00 35.898,60 Sim 

8 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 050 07.670.358/0001-70 37.788,00 37.200,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 091 26.697.721/0001-96 118.152,00 118.152,00 Sirirrtt

10 D F DE S SILVA 093 04.599.190/0001-66 453.456,00 453.456,00 SI 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME N b,/ 

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 05- COZINHA COMPACTA BÁSICA COM BALCÃO E ARMÁRIO COMPLETA 

COZINHA COMPOSTA POR 4 PEÇAS, CONFORME ANEXO I 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 Unidade: UND Marca: ITATIAIA 
Descrição: ARMÁRIO DE COZINHA 
COZINHA COMPACTA BÁSICA COM BALCÃO E ARMÁRIO COMPLETA 
COZINHA COMPOSTA POR 4 PEÇAS: 
1X ARMÁRIO DE AÇO 
1X BALCÃO DE AÇO 
1X PANELEIRO DE AÇO 
1X AÉREO DE AÇO 
ESPECIFICAÇÕES: 
- GAVETAS COM CORREDIÇAS TELESCÓPICAS 
- GAVETA PROFUNDA, COM ESPAÇO PARA DEIXAR CADA COISA EM SEU DEVIDO LUGAR 
- COR: PRETA 
- MATERIAL: COZINHA COM ESTRUTURA EM AÇO 
- ACOMPANHA TAMPO. COR: GRANITO ÓNIX 
- PUXADORE EM ABS METALIZADOS. FÁCEIS DE MANUSEAR, RESISTENTES E 
- ESTRUTURA RESISTENTE PARA ESTABILIZAR E DEIXAR AS PORTAS MAIS FIRMES E CLEAN 
MEDIDAS: 
-ALTURA: 165CM 
- PROFUNDIDADE: 40CM 
- COMPRIMENTO: 245CM 
- PESO: 47KG 
- PESO MÍNIMO POR PRATELEIRA: 15KG 

• 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.325,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

1 MARCOS JULIANO DA SILVA 016 12.633.952/0001-21 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 071 26.697.721/0001-96 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 056 19.831.793/0001-19 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 058 20.008.831/0001-17 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 006 07.670.358/0001-70 

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 081 30.607.801/0001-80 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 049 40.501.673/0001-40 

8 D F DE S SILVA 074 04.599.190/0001-66 

DESCLASSIFICADOS 

Modelo: ITATIAIA 

Valor Total: 15.900,00 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

18.588,00 15.900,00 Sim 

18.588,00 16.200,00 Sim 

18.588,00 17.848,80 Sim 

18.588,00 17.850,00 Sim 

18.588,00 18.000,00 Sim 

18.588,00 18.250,00 Sim 

18.569,28 18.299,00 Sim 

223.056,00 18.300,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 06- ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS — ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM 

CHAVE E 05 DIVISÓRIAS, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 6 Unidade: UND Marca: GQS Modelo: ARM-02PA 
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS - ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 
DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,95CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDA COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. SER 
CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO, PRATELEIRAS E 
PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO 
ANELADO REFORÇADO ZINCADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA 
PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRALPOSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA 
PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE 
REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM 
REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR 
KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 
BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, 
ALAVANCA E UNHA; PRODUTO DEVE ATENDER ÁS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO 
PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO. GARANTIA DE MÍNIMA DE 1 ANO PARA 
QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 85 Valor Unit.: 699,00 Valor Total: 59.415,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 063 11.427.407/0001-16 9.320.250,00 59.415,00 Sim 

2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 083 03.829.590/0001-58 118.660,00 78.100,00 Sim 

3 PALLET NORDESTE EIRELI 021 20.753.393/0001-11 118.235,00 78.150,00 Sim 

4 REISPEL LTDA 064 42.199.488/0001-78 118.575,00 80.730,00 Sim 

5 NUTRINED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 060 42.381.030/0001-35 118.150,00 92.700,00 Sim 

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 053 13.737.194/0001-54 118.660,00 92.800,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 014 20.008.831/0001-17 118.660,00 93.555,00 Sim 

8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 040 30.607.801/0001-80 118.660,00 99.900,00 Sim 

9 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 090 24.710.087/0001-59 118.660,00 100.900,00 Sim 

10 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 067 07.670.358/0001-70 118.660,00 102.000,00 Sim 

11 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 076 19.831.793/0001-19 118.660,00 117.997,00 Sim 

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 020 40.501.673/0001-40 118.540,15 117.999,00 Sim 

13 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 010 26.697.721/0001-96 169.150,00 118.400,00 Sim 

imek 14 MARCOS JULIANO DA SILVA 089 12.633.952/0001-21 118.660,00 118.660,00 Sim 

IMP 15 D F DE S SILVA 043 04.599.190/0001-66 10.086.100,00 10.086.100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 07 - ESTANTE BIBLIOTECA EM AÇO, FACE DUPLA, MEDINDO DE 2,00 M DE ALTURA, 1,00 M DE 

LARGURA E 0,55 M DE PROFUNDIDADE, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 7 Unidade: UND Marca: MODELO Modelo: EAB - 12/2F 
Descrição: ESTANTE BIBLIOTECA EM AÇO, FACE DUPLA, MEDINDO DE 2,00 M DE ALTURA, 1,00 M DE LARGURA E 0,55 M DE 
PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. COM 10 PRATELEIRAS REGULÁVEIS EM CHAPA DE AÇO # 22 (BIFRONTAL) 
COM DOBRAS TRIPLAS NAS LATERAIS E DUPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES. POSSUI DETENTORES NAS 
LATERAIS EM CHAPA #16(1,50MM) QUE POSSUI GARRAS NAS EXTREMIDADES PARA A FIXAÇÃO NA COLUNA; POSSUIR 02 
COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE AÇO #18, SENDO (2000MM) DE ALTURA COM DOBRA PERFILADA EM "L" COM 
30 REGULAGENS PARA POSICIONAMENTO DAS PRATELEIRAS ESTAMPADOS RETANGULARES COM FURAÇÃO 
RETANGULAR POSSIBILITANDO UMA REGULAGEM E UM TRAVAMENTO MAIS EFICAZ DAS PRATELEIRAS. POSSUIR 1 
REFORÇO EM "X" NA PARTE CENTRAL DA ESTANTE EM CHAPA #18(1,20MM) ENTRE AS BANDEJAS; POSSUIR ARREMATES 
SUPERIOR E INFERIOR PARA MELHOR RESISTÊNCIA DA ESTANTE; PRODUTO DEVE ATENDER ÁS EXIGÊNCIAS DA NORMA 
REGU LAMENTADORA NR-17.3(MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO. 
GARANTIA DE MÍNIMA DE 1 ANO PARA QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 1.353,84 Valor Total: 175.999,20 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 095 13.737.194/0001-54 198.770,00 175.999,20 Sim 
2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 051 07.670.358/0001-70 198.770,00 181.990,00 Sim 
3 MARCOS JULIANO DA SILVA 024 12.633.952/0001-21 198.770,00 185.000,00 Sim 
4 REISPEL LTDA 029 42.199.488/0001-78 198.770,00 188.850,00 Sim 
5 NUTRINED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 047 42.381.030/0001-35 197.600,00 193.400,00 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 035 20.008.831/0001-17 198.770,00 196.071,56 Sim 

7 PALLET NORDESTE EIRELI 037 20.753.393/0001-11 198.120,00 198.120,00 Sim 

8 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 092 30.607.801/0001-80 198.770,00 198.560,00 Sim 

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 093 40.501.673/0001-40 198.569,80 198.569,80 Sim 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 061 26.697.721/0001-96 355.677,40 355.677,40 Sim 

11 D F DE S SILVA 086 04.599.190/0001-66 25.840.100,00 25.840.100,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 08 - CONJUNTO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 8 Unidade: UND Marca: paraná Modelo: paraná 
Descrição: CONJUNTO DE SOFÁ 2 E 3 LUGARES. ESTRUTURA EM MADEIRA, COM ASSENTO D26, TECIDO SUEDE. MEDIDAS 
APROXIMADAS DO CONJUNTO: 2 LUGARES: 0.89 ALTURA X 1.30 COMPRIMENTO X 0.51 PROFUNDIDADE 3 LUGARES: 0.89 
ALTURA X 1.63 COMPRIMENTO X 0.51 DE PROFUNDIDADE 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 21.600,0 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 D F DE S SILVA 075 04.599.190/0001-66 340.272,00 21.600,00 Sim 

2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES 036 07.628.070/0001-38 28.356,00 21.650,00 Sim 

3 MARCOS JULIANO DA SILVA 028 12.633.952/0001-21 28.356,00 25.000,00 Sim 

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 087 07.670.358/0001-70 28.356,00 26.400,00 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 055 20.008.831/0001-17 28.356,00 27.037,50 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 001 40.501.673/0001-40 28.327,32 28.327,32 Sim 

7 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 040 26.697.721/0001-96 51.798,72 51.798,72 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Razão Social 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 09- CADEIRA EM PLASTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 9 Unidade: UND Marca: POLY PLAST Modelo: POLY PLAST 
Descrição: CADEIRA EM PLASTICO SEM BRAÇO NA COR BRANCA - CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO. DEVE 
TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA COM MATÉRIA-PRIMA 100% VIRGEM, DE ALTA QUALIDADE. SER ADITIVADO 
COM ANTI-UV, RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES; POSSUIR DESIGN MODERNO E CONFORTÁVEL. SUPORTA PESO DE 
ATÉ 120 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS DE (A X L X P) 90 X 40 X 50 CM. POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO, dik CONFORME PORTARIA 213/07 E NORMA DA ABNT NBR 14776. GARANTIA DE MÍNIMA DE 6 MESES PARA QUALQUER 

'er DEFEITO DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 33.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 070 37.990.239/0001-66 56.100,00 33.000,00 Sim 
2 COMERCIAL SOARES NS LTDA 025 13.485.158/0001-40 56.100,00 34.320,00 Sim 

3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 047 24.710.087/0001-59 56.100,00 36.960,00 Sim 
4 D F DE S SILVA 066 04.599.190/0001-66 61.710.000,00 37.000,00 Sim 
5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 059 30.607.801/0001-80 56.100,00 39.600,00 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 065 20.008.831/0001-17 56.100,00 41.895,00 Sim 

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 044 07.670.358/0001-70 56.100,00 44.050,00 Sim 

8 MARCOS JULIANO DA SILVA 082 12.633.952/0001-21 56.100,00 48.000,00 Sim 

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 062 40.501.673/0001-40 56.045,00 51.999,00 Sim 

10 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 029 02.347.734/0001-77 56.100,00 52.000,00 Sim 

11 X MEDICAL & CLEAN LTDA 074 13.737.194/0001-54 56.100,00 52.900,00 Sim 

12 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 083 19.831.793/0001-19 56.100,00 54.945,00 Sim 

13 CS REI DO PLASTICO EIRELI 009 30.060.599/0001-10 56.100,00 56.100,00 Sim 

14 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 052 26.697.721/0001-96 81.994,00 81.994,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -03/11/2022 15:28:27 
LOTE 10- DATA SHOW, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

 ,r6
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 10 Unidade: UND 
Descrição: DATA SHOW 
BRILHO: 3.500 LÚMENS 
CONTRASTE: 20.000:1 
RESOLUÇÃO NATIVA: 1280X720 
FORMATO DE TELA: 4:3 
ZOOM: 1.1:1 
FONTE DE LUZ: LÂMPADA 
DURABILIDADE DA LÂMPADA: ATÉ 15.000 HORAS 
RUÍDO: 33 DBA 
INTERFACE — 
1X PC (D-SUB) 
1X MONITOR PARA FORA (D-SUB 15 PINOS) 
1X ENTRADA S-VIDEO (MINI DIN 4 PINOS) 
1X HDMI 
2X USB 
1X ENTRADA DE ÁUDIO (3,5 MM MINI JACK) 
1X SAÍDA DE ÁUDIO (3,5 MM MINI JACK) 
1X RS232 (DB-9 PINOS) 
1X RECEPTOR INFRAVERMELHO 
1X BARRA DE SEGURANÇA 
ITENS INCLUSOS 
PROJETOR 
CONTROLE REMOTO C/ BATERIA 
CABO DE FORÇA 
GUIA RÁPIDO 
CABO VGA 
GARANTIA MiNOMA DE UM ANO. 

Marca: FLEXINTER Modelo: 

Quantidade: 17 Valor Unit.: 1.920,00 Valor Total: 32.640,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 007 30.607.801/0001-80 57.800,00 32.640,00 Sim 

2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 035 18.861.730/0001-42 57.800,00 40.200,00 Sim 

3 COMERCIAL SOARES NS LTDA 079 13.485.158/0001-40 57.800,00 41.990,00 Sim 

4 MARCOS JULIANO DA SILVA 086 12.633.952/0001-21 57.800,00 44.030,00 Sim 

Eli) 5 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 082 00.563.949/0001-08 57.800,00 51.090,00 Sim 

6 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 075 10.553.199/0001-39 57.800,00 51.100,00 Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 064 40.501.673/0001-40 57.741,69 51.849,00 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 062 20.008.831/0001-17 57.800,00 51.850,00 Sim 

9 D F DE S SILVA 026 04.599.190/0001-66 982.600,00 52.800,00 Sim 

10 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 031 07.670.358/0001-70 57.800,00 54.401,00 Sim 

11 FREEDOM DO BRASIL LTDA 004 35.733.585/0001-33 56.100,00 56.100,00 Sim 

12 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 043 19.831.793/0001-n 57.800,00 57.800,00 Sim 

13 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 039 26.697.721/0001-96 86.862,86 86.862,86 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 11 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 10 LITROS , CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Quantidade: 25 Valor Unit.: 499,96 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

1 MARCOS JULIANO DA SILVA 097 12.633.952/0001-21 17.325,00 

2 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 035 30.607.801/0001-80 17.325,00 

3 D F DE S SILVA 080 04.599.190/0001-66 433.125,00 

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 010 07.670.358/0001-70 17.325,00 

5 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES 055 07.628.070/0001-38 17.325,00 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 034 20.008.831/0001-17 17.325,00 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 073 40.501.673/0001-40 17.307,50 

8 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 033 26.697.721/0001-96 25.798,50 

DESCLASSIFICADOS 

MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Item: 11 Unidade: UND Marca: KD ELETRO Modelo: KD ELETRO 
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 10 LITROS — ESTRUTURA ROBUSTA CONFECCIONADO EM AÇO 
INOXIDÁVEL, POTÊNCIA 1000W, ROTAÇÃO 3.500 RPM, TENSÃO: 220V; COPO MONOBLOCO SEM SOLDA, COM SUPERFÍCIE 
LISA, LIVRE DE MICROFISSURAS E INCLUSÕES, FABRICADO EM AÇO INOX ESCOVADO, COM ALÇA, COM ACABAMENTO 
PERFEITO, ISENTO DE CANTOS VIVOS OU REBARBAS EM SUAS ARESTAS, OU QUAISQUER OUTROS DEFEITOS 
PREJUDICIAIS À SUA UTILIZAÇÃO, FACILMENTE LIMPÁVEL E RESISTENTE À CORROSÃO E ACIDEZ; POSSUIR ANTEPARO 
DE SEGURANÇA EM AÇO INOX 304 PARA SEGURANÇA DOS USUÁRIOS; TAMPA DE BORRACHA ATÓXICA COM TRAVA 
(PARA BOA VEDAÇÃO JUNTO AO COPO) E UMA SOBRE TAMPA REMOVÍVEL PARA ADIÇÃO DE INGREDIENTES; POSSUIR 
CHAVE LIGA E DESLIGA INDIVIDUAL; VOLTAGEM: 220 V; COM DOZE MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA 
VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. CERTIFICADO PELO INMETRO E DE ACORDO COM A NR 12; 
Quantidade: 16 Valor Unit.: 893,75 Valor Total: 14.300,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 045 37.990.239/0001-66 17.600,00 

010  2 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 082 03.829.590/0001-58 17.600,00 14.560,00 Sim 
3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

14.300,00 Sim 

099 26.697.721/0001-96 17.600,00 14.880,00 Sim 
4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 079 30.607.801/0001-80 17.600,00 14.992,00 Sim 
5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 025 13.737.194/0001-54 17.600,00 15.350,00 Sim 
6 MARCOS JULIANO DA SILVA 
7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

068 12.633.952/0001-21 17.600,00 
083 19.831.793/0001-19 17.600,00 

15.400,00

15.598,40 

Sim

Sim 
8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 022 40.501.673/0001-40 17.582,24 15.737,00 Sim 
9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.008.831/0001-17 17.600,00 15.738,00 Sim 

10 D F DE S SILVA 012 04.599.190/0001-66 281.600,00 281.600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO -03/11/2022 15:28:27 
LOTE 12- BERÇO, COM GRADES EM MDF — BERÇO, COM GRADES EM MDF, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 12 Unidade: UND Marca: CAFTELLI Modelo: CAFTELLI 
Descrição: BERÇO, COM GRADES EM MDF — BERÇO, COM GRADES EM MDF 25MM E 9MM, ESTRADO EM MDF 18MM E 3MM 
SENDO REGULÁVEL EM 2 ALTURAS, PESEIRA E CABECEIRA EM MDP 12MM TOTALMENTE ARREDONDAS, EVITA 
POSSÍVEIS FERIMENTOS NA PELE DO BEBÊ (NORMAS ABNT). PINTURA UV ALTO BRILHO; NÃO PODE POSSUIR PEÇAS 
PEQUENAS COMO TAPA-FUROS, ETIQUETAS, MEDIDA PARA COLCHÃO:0,70 X 1,30 M. SUPORTE METÁLICO PARA 
MOSQUITEIRO. SUPORTE PARA ATÉ 20KG. COR: BRANCO. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. 

Valor Total: 12.499,00 

Oferta Final ME 

12.499,00 Sim 

14.500,00 Sim 

15.850,00 Sim 

16.240,00 Sim

16.700,00 Sim 

16.805,00 Sim 

16.904,97 Sim 

25.798,50 Sim 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 13 - COLCHÕES PARA BERÇO NAS MEDIDAS DE 130 CM DE, COMPRIMENTO X 60CM DE LARGURA E 

12 CM DE ESPESSURA COM DENSIDADE D18 OU D20, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 13 Unidade: UND Marca: BABY JADE Modelo: BABY JADE 
Descrição: COLCHÕES PARA BERÇO NAS MEDIDAS DE 130 CM DE, COMPRIMENTO X 60CM DE LARGURA E 12 CM DE 
ESPESSURA COM DENSIDADE D18 OU D20 CONFORME NORMA ABNT NBR 13579-2, ELABORADA NO COMITÊ BRASILEIRO 
DE MOBILIÁRIO (ABNT/CB-15) E PELA COMISSÃO E ESTUDO DE COLCHÃO (CE -15:002.04). O COLHÃO DEVERÁ SER 
REVESTIDO COM MATERIAL TÊXTIL LIMPO E SER RASGOS, CONFORME TABELA 1 DA NORMA ANTERIORMENTE CITADA. 

Y O FECHAMENTO DO COLCHÃO PODE SER FEITO COM MATERIAL TÊXTIL TIPO VIÉS. O REVESTIMENTO SERÁ FEITO COM 
MATELASSÊ (ACOLCHOADO), COSTURADO OU SOLDADO EM MATERIAL TÊXTIL SOBRE LAMINA DE ESPUMA 100% 
POLIURETANO. DEVERÁ POSSUIR 51% DE VISCOSE E 49% DE POLIÉSTER O REVESTIMENTO PLLÁSTICO IMPERMEÁVEL, 
QUE PERMITA LAVAGEM E SECAGEM RÁPIDA, DEVERÁ SER UTILIZADO EM UMA DAS FACES. OBS: OS MATERIAIS 
CONSTITUINTES DEVERÃO POSSUIR PROTEÇÃO DUPLA: ANTIACARO E ANTIALÉRGICA. EMBALAGEM: O COLCHÃO 
DEVERÁ SER EMBALADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE DE FORMA A IMPEDIR A ENTRADA DE POEIRA E INSETOS. DEVE 
ATENDER PORTARIA N° 349, 09 DE JULHO DE 2015- INMETRO E NBR 13579-01/11. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. 

• 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 3.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES 066 07.628.070/0001-38 5.550,00 3.000,00 Sim 

2 TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE 023 37.652.650/0001-21 5.550,00 3.800,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 083 20.008.831/0001-17 5.550,00 3.885,00 Sim 

4 D F DE S SILVA 030 04.599.190/0001-66 138.750,00 3.950,00 Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 091 40.501.673/0001-40 5.544,50 4.748,00 Sim 

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 039 30.607.801/0001-80 5.550,00 4.749,00 Sim 

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 038 07.670.358/0001-70 5.550,00 4.750,00 Sim 

8 MARCOS JULIANO DA SILVA 088 12.633.952/0001-21 5.550,00 5.000,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 063 26.697.721/0001-96 5.550,00 5.550,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 03/11/2022 15:28:27 
LOTE 14- TV LED 50 POLEGADAS — SMART : TELA LED, CONFORME ANEXO I 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 14 Unidade: UND Marca: PHILIPS Modelo: 50PUG7625/78 

Descrição: TV LED 50 POLEGADAS - SMART : TELA LED, FORMATO TELA: 16:9, ÂNGULO DE VISÃO: 178 X 178; ÁUDIO: 
POTÊNCIA DE AÚDIO MINIMA: 20W RMS; BRILHO: 256 CD/M2 OU SUPERIOR; POSSUIR PROCESSADOR QUAD CORE DE NO 
MÍNIMO 1 GHZ; POSSUIR DOLBY AUDIO, WIRELESS E MEDIACAST; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CONVERSOR DIGITAL 
INTEGRADO, WIFI INTEGRADO; TAMANHO DA TELA: 50 POLEGADAS OU SUPERIOR; IMAGEM: RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 
1080 FULL HD; SISTEMA DE CORES: PAL-M, PAL-N, NTSC; IDIOMAS: PORTUGUÊS E INGLÊS; CONEXÕES: - ENTRADA AUDI 
E VÍDEO: 1X, ENTRADA USB 2.0: 1X OU MAIS, ENTRADAS HDMI: 3 OU MAIS, ENTRADA S/PDIF: 1X, ENTRADA RF (DIGITAL E 
ANALÓGICO): 1X ENTRADA RJ 45 (LAN): 1X; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE; CABO DE ALIMENTAÇÃO; 
ACOMPANHAR CONTROLE REMOTO COM BOTÕES ACESSIVEIS; ALIMENTAÇÃO: 100-240VAC 50-60HZ; COM 12 MESES (1 
ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.450,00 Valor Total: 29.400,00 
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MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 
1 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE 

2 COMERCIAL SOARES NS LTDA 

3 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 

4 WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA 

5 NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 

6 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS 

7 MARCOS JULIANO DA SILVA 

8 D F DE S SILVA 

9 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 

410 10 INFORSISTEM COMERCIO E SERVICOS LTDA 

11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

12 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

13 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

14 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 

15 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

16 X MEDICAL & CLEAN LTDA 

17 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 

18 M FELIPE GALVAO 

19 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

20 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

21 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 

027 65.149.197/0002-51 

038 13.485.158/0001-40 

081 37.990.239/0001-66 

028 10.553.199/0001-39 

083 03.829.590/0001-58 

020 24.710.087/0001-59 

086 12.633.952/0001-21 

061 04.599.190/0001-66 

011 18.861.730/0001-42 

070 00.563.949/0001-08 

025 40.219.546/0001-52 

074 40.501.673/0001-40 

051 30.607.801/0001-80 

013 02.347.734/0001-77 

063 20.008.831/0001-17 

072 13.737.194/0001-54 

046 07.670.358/0001-70 

005 24.183.988/0001-30 

066 19.831.793/0001-19 

023 26.697.721/0001-96 

090 11.427.407/0001-16 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

45.396,00 29.400,00 Não 

45.396,00 31.980,00 Sim 

45.396,00 33.000,00 Sim 

45.396,00 33.895,00 Sim 

45.396,00 34.320,00 Sim 

45.396,00 35.650,00 Sim 

45.396,00 35.879,00 Sim 

544.752,00 36.000,00 Sim 

45.396,00 39.600,00 Sim 

45.396,00 39.900,01 Sim 

45.396,00 40.000,00 Sim 

45.350,16 42.879,00 Sim 

45.396,00 42.880,00 Sim 

45.396,00 43.100,00 Sim 

45.396,00 43.126,20 Sim 

44.856,00 44.856,00 Sim 

45.396,00 45.000,00 Sim 

45.396,00 45.396,00 Sim 

45.396,00 45.396,00 Sim 

63.957,60 63.957,60 Sim 

540.000,00 540,000,00 Sim 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIWA. E: ALCIDES LEITE DA SILVA NETO 
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